¹² Zie → BP 1182 p 983r 01 ma 25-09-1402, verklaring dat Henricus 6 weken 3 dagen en langer buiten het huis van zijn vader is geweest.

Lodewijchs soen ex uno et inter hereditatem domus de Postula et aliorum hominum ibidem ex alio de quibus vero XI hont terre reliqua medietas spectat ad Johannem Bije filium quondam domini Johannis Colne presbitri et quam medietatem #primodictam# dictus venditor erga Stephanum suum fratrem acquisierat 'acquisierat atque ex septem hont terre dicti venditoris sitis in dicta parochia in loco dicto die Hangbaec inter hereditatem Ghisberti Comans soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Permans #ex alio# atque ex quatuor hont terre sitis in dicta parochia in quodam campo dicto den Nuwen Camp inter hereditatem Willelmi Daems ex uno et inter hereditatem Brijnonis de Engelen ex alio atque ex septem et dimidio hont terre dicti venditoris sitis in dicta parochia in campo dicto den Auden Camp inter hereditatem Arnoldi de Baerdwijc ex uno et inter hereditatem Johannis Claus soen ex alio atque ex duobus hont terre sitis ibidem inter hereditatem dicti Johannis Claus soen ex uno et inter commune fossatum ex alio atque ex medietate duorum jugerum terre sitorum infra (dg: dicta parochia ad) libertatem opidi de Busco ad locum dictum op Spijke inter hereditatem Johannis Daneels ex uno et inter communitatem ex alio (dg: in) atque ex medietate lapificine et aliorum edificiorum in dictis duobus jugeribus terre consistentium ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu LII solidorum monete (dg: ex) et hereditario censu II aude scilde ex dictis duobus jugeribus terre cum suis lapificia et edificiis annuatim solvendis et hereditario censu trium aude scilde (dg: ex dictis aliis hereditatibus) et hereditario censu X solidorum et terciē' partis' hereditarii census XX (dg: -e) solidorum dicte monete ex dictis aliis hereditatibus prius solvendis et exceptis aggeribus aqueductibus fossatis et sluijsis ad premissa spectantibus

1182 p. 949r.

tercia post Sixti: dinsdag 08-08-1402.
 quarta post Sixti: woensdag 09-08-1402.
 in crastino Laurentii: vrijdag 11-08-1402.

BP 1182 p 949r 01 di 08-08-1402.

et sufficientem facere. Testes Vere et Gheel datum tercia post Sixti.

BP 1182 p 949r 02 di 08-08-1402.

Voornoemde Willelmus zwv Johannes Stevens soen van Engelen verkocht aan Johannes Broet 2 koeien, 3 vaarzen, 2 stieren, 3 kalveren van voornoemde Willelmus, in Empel, en schapen ter waarde van 24 nieuwe Gelderse gulden die voornoemde Willelmus zal kopen. Voornoemde Willelmus zal deze beesten, schapen en nakomelingen van voornoemde Johannes "te scats recht" houden gedurende 3 jaar. Nadat voornoemde Johannes van deze beesten, schapen en nakomelingen ontvangen heeft 33 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, zullen voornoemde beesten, schapen en nakomelingen voor een helft van voornoemde Johannes zijn en voor de andere helft van voornoemde Willelmus. Voornoemde Willelmus mag voornoemde beesten en nakomelingen niet weiden onder de parochie of villa van Engelen, over de Dieze.

Dictus Willelmus duas vaccas tres juvenas dictas veirzen duos buculos et 3^s vitulos #dicti Willelmi# consistentes in parochia de Eijmpel (dg: ad domum) #ac oves (dg: valoris) valentes XXIIII novos Gelre gulden quas dictus Willelmus emet et comparabit# ut dicebat vendidit Johanni Broet promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dictus Willelmus dictas bestias #oves# et omnes inde proveniendos et enutriendos tenebit a dicto Johanne ad jus stabilitionis quod exponetur te scats recht #ad spacium trium annorum proxime futurorum# tali annexa conditione quod postquam dictus Johannes (dg: ps) de dictis bestiis #ovibus# et omnibus inde proveniendis et enutriendis perceperit et levaverit XXXIIII novos Gelre gulden vel valorem quod tunc

dicte bestie #oves# et omnes inde proveniendi et enutriendi erunt mediatim dicti Johannis et mediatim dicti Willelmi hoc adiuncto quod dictus Willelmus non poterit nec valebit dictas bestias et inde enutriendos ambigere vel depascere infra parochiam vel villam de Engelen ultra Dijesam. Testes datum supra.

BP 1182 p 949r 03 wo 09-08-1402.

Judocus Bruijstems beloofde aan Johannes van den Hoevel Zerijs 12 nobel, 37 Vlaamse botdrager voor 1 nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Judocus Bruijstems promisit super omnia Johanni van den Hoevel Zerijs XII nobel XXXVII Vlemsch boddrager pro quolibet nobel computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Hubertus et Gheel datum quarta post Sixti.

BP 1182 p 949r 04 wo 09-08-1402.

Henricus van Haren zvw Johannes van Haren verkocht aan Henricus nzv Johannes van de Dijk een b-erfcijns van 3½ oude Franse groot, met Sint-Lambertus te betalen, gaande uit een hofstad van wijlen Nijcholaus Hollen, nu behorend aan voornoemde Johannes van de Dijk, gelegen onder de vrijheid van Oosterwijk, naast erfgoed van wijlen hr Willelmus van Huculem priester, welke hofstad voornoemde Johannes van de Dijk voor schepenen van Oosterwijk verworven had ~~van~~ Johannes Broc, Johannes die Blaer en Goeswinus van der Borch.

Henricus de Haren filius quondam Johannis de Haren (dg: tres) hereditarium censum trium et dimidii grossorum antiquorum Francie quem se solvendum habere dicebat hereditarie Lamberti ex quodam domistadio quondam Nijcholai Hollen nunc ad Johannem de Aggere spectante sito infra libertatem de Oesterwijk #contigue# juxta hereditatem quondam domini Willelmi de Huculem presbitri (dg: ex uno et inter) et quod domistadium dictus Johannes de Aggere 'Johannem Broc Johannem die Blaer et Goeswinum van der Borch acquisierat coram scabinis in Oesterwijk ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio naturali dicti Johannis de Aggere promittens super omnia warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes Emont et Best datum supra.